Ve věcech této smlouvy budou jednat osoby písemně pověřené příslušnou smluvní stranou. V
pověření bude uvedeno vždy jméno a funkce pověřené osoby, rozsah jejího oprávnění jednat jménem
smluvní strany a její podpisový vzor.

3.

Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory
dotaci ve výši 1 329 155,00 Kč

(slovy miliontřistadvacetdevěttisícstopadesátpětkorunčeských).
a

úročenou zápůjčku ve výši 2 658 311,42 Kč
(slovy : dvamilionyšestsetpadesátosmtisíctřistajedenáctkorunačeskáčtyřicetdvahaléře)

úročenou roční úrokovou sazbou 1,00 % (slovy: jedno procento).
Podpora (souhrnně je tak označována dotace a zápůjčka) je určena výhradně na akci